
Zarządzenie Nr 78/17 
Wójta Gminy Marcinowice 
z  dnia 27.11.2017r. 

 
 
 
w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działki nr 56/3 i nr 56/4 położone w obrębie Kątki. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz  art. 109 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), zarządza 
się co następuje : 
 
§ 1. Wójt Gminy Marcinowice nie skorzysta z prawa pierwokupu nieruchomości 
niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 56/3, pow. 0,1548 ha i nr 
56/4, pow. 0,0317 ha - KW Nr SW1S/00070500/2 położone w obrębie Kątki, w odniesieniu 
do której została sporządzona warunkowa umowa sprzedaży Repertorium A, numer 
3532/2017 z dnia 24.11.2017r. w Kancelarii Notarialnej w Świdnicy, przy ul. Kościelnej 3/1, 
przed notariusz Małgorzatą Lulą- Myszewską.  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                 

 
                                                                                                          Wójt  
 
         (-) Władysław Gołębiowski  

                                                                           
 
 
 
 
 
 


